
ZARZĄDZENIE NR 65/2021 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w ramach projektu 
"Liderzy konsultacji społecznych" dotyczących pogłębionych konsultacji społecznych dotyczących 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym 

Na podstawie  § 3 ust.2 uchwały nr XXIX/175/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 27 września 2016 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Zakroczym (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2016 r. poz. 11784) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 99/2020 Burmistrza Zakroczymia z dnia 1 października 2020 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych w ramach projektu "Liderzy konsultacji społecznych" dotyczących 
pogłębionych konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zakroczym: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 01.10.2020 r. do 
30.09.2021 r."; 

2) w § 7 uchyla się pkt 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 
Burmistrz 

Id: A0F8DC61-9632-4870-96D7-7CC07B5432C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


